2015 年 1 月 8 日

報道関係者各位

株式会社ゲオホールディングス＇本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長：遠藤結蔵（の

子会社、株式会社ゲオ＇本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長：吉川恭史（は、2015 年 1

月 9 日＇金（よりゲオが運営する総合リユースショップ「2nd STREET＇セカンドストリート（」と衣料・服

飾専門リユースショップ「JUMBLE STORE＇ジャンブルストア（」にて、全てのお客様を対象に衣料

服飾品を中心としたリユース品をお得に購入できる『CＬEARANCE SALE＇クリアランスセール（』を

開催いたします。

1 月 9 日＇金（～1 月 12 日＇月・祝（の 4 日間限定で行われる本セールは、「衣料品最大 50％

OFF」「服飾品 10％ＯＦＦ」になるお得なセールです。年末年始の大掃除や初売りセールでの新品

衣料購入が増えることによって、例年この時期には不要になった衣料の売却ニーズが増え、同時

にリユースアイテムも豊富に揃います。セールを実施することで、初売りで購入できなかったブランド

品や人気の冬物アイテムがリユース価格で購入でき、リユースショップを身近に感じていただけるセ

ールとなっております。

ゲオが運営するリユースショップでは昨年 12月に 400店舗目となる「ジャンブルストア渋谷本店」

をオープン。さらに「スーパーセカンドストリート名古屋みなと店」「スーパーセカンドストリート大谷地

店」の出店により今年度も順調に店舗数を伸ばしております。今後も多くの方にリユースに触れて

いただき、モノを大切にする気持ちやリユースの価値を訴求していくため、本セールのような機会創

出を継続的に行い、リユース市場のさらなる発展に貢献してまいります。

セール概要

■セール名  ：

CＬEARANCE SALE＇クリアランスセール（

■該当期間  ：

2015 年 1 月 9 日＇金（～1 月 12 日＇月・祝（

  ※オンラインストアのセール開催期間は下記の通りです。

    2015 年 1 月 16 日＇金（10 時～1 月 20 日＇火（9 時 59 分

■セール内容  ：

  ・1000 円未満の衣料品全品  50%OFF

  ・1000 円以上の衣料品全品  20%OFF

  ・服飾品全品  10%OFF

※キッズ、スーパーブランドも対象

■『CＬEARANCE SALE＇クリアランスセール（』専用サイト ：

 http://www.2ndstreet.jp/campaign/

株式会社 ゲオホールディングス
＇東証 1 部、証券コード： 2681（

情報管理部  TEL:０５２－３５０－５７１１
E-mail：info@geonet.co.jp

NEWS RELEASE NEWS RELEASE NEWS RELEASE NEWS RELEASE

ゲオが運営するリユースショップがクリアランスセールを開催
「セカンドストリート」＆「ジャンブルストア」で最大 50%OFF！

～お得なリユースが、さらにお得になる 4 日間がスタート～
2015 年 1 月 9 日＇金（より

http://www.2ndstreet.jp/campaign/